
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

Самарской области средняя  общеобразовательная  школа  № 3 

«Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области 

 

П Р И К А З 

 

   1 сентября    2021 г.                                                                            №  735-од 

 

О назначении ответственного лица за обеспечение  

учебными изданиями на 2021-2022 учебный год  

 

          В целях обеспечения обучающихся учебными изданиями на 2021-2022 

учебный год   П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение учебными изданиями на 

2020-2021 учебный год Тюрякову М.В., педагога-библиотекаря. 

2. Контроль выполнения приказа возложить на зам. директора по УВР Лафинчук 

Е.А. 

 

 

Директор                                                                                         Л.Ю. Шатрова 

 

 

 

 

 

 


		2021-10-05T10:52:09+0400
	00 eb b3 7c a4 c8 a9 ff f4
	Шатрова Любовь Юрьевна




